cantandæ duæ Missæ, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in Collen.*

687. In absolutionibus in die Commemorationis omnium fidelium defunctorum non est dicenda tota conclusio in oratione, *S. R. C. 5 Julii 1698, in Collen.*: In absolutionibus; secus vero in Officio, *Rub. Brev. de Officio def. Vide num. 594.*

688. In expositione, et depositione SS. Sacramenti etiam causa devotionis non est addendum *Alleluia* ad versiculum *Panem de celo*, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in Collen.*: Non est addendum *alleluia*; intellige extra tempus paschale, vel octavam Corporis Christi, *Clem. XI Constit. Essendo state fatte*, approb. Innocent XIII, Bened. XIII et Clem. XII, die 1 Sept. 1736, edita num. 21, tunc enim addendum est *alleluia*.

689. Parochus duarum ecclesiarum unitarum debet de ambarum patrono et titulari recitare Officium juxta rubricas, maxime si ecclesiæ sint paræque unitæ, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in Collen.*: Juxta rubricas; videlicet primæ classis cum octava, *Rub. Brev. 8.*

690. In anniversario occurrenti in festo duplici secundæ classis non potest cantari Missa de Requiem, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in Collen.*: In anniversario; quando vero concedatur. *Vide num. seqq. et 19 seq.*

691. In duplicibus primæ classis etiam præsentate corpore non potest cantari Missa Defunctorum, et multo minus dicenda est una Missa privata deficientibus clericis in choro, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in Collen.*: In duplicibus primæ classis; intellige festivos, et quæ sint. *Vide num. 75.*

692. Infra octavas privilegiatas non potest cantari Missa Defunctorum in anniversario, et Officio solemnium, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in una Collen. et 2 Sept. 1741, in Aquen.*: Infra octavas privilegiatas; scilicet Paschæ, Natalis, Pentecostes, Epiphaniæ, et Corporis Christi, *Rub. Brev. de Octav. Vide n. ant. et seqq. ac 75.*

693. In die Anniversarii et Depositionis, non potest cantari Defunctorum Missa loco Conventualis, *S. R. C. 5 Jul. 1698, in Collen.*: In die Anniversarii et Depositionis. Potest tamen prima die mensis cantari Missa principalis generaliter Defunctorum (extra Adventum, Quadragesimam et Tempus paschale) si eo die non fuerit festum simplex, vel feria, quæ propriam habeat Missam, aut reasumenda sit Missa Dominicæ præcedentis, quæ fuit impedita, et infra hebdomadam non occurrat alius dies, in quo reassumi possit; quo in casu in ecclesiis cathedralibus, et collegiatis cantantur duæ Missæ, una pro defunctis, alia de simplici, vel feria; et in Ecclesiis non cathedralibus, nec collegiatis, una de die cum commemoratione generali defunctorum, *Rub. Miss. tit. 5 num. 1.*